

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Елементи доступності для МГН

Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,204 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18784 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,183 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності									
1	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1,4	<u>332,32</u> 332,32	<u>-</u> -	465	465	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>6.43</u> -
2	& С111-825-1-2	Поручень настінний для МГН нерж.	шт.	1	<u>2699,29</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	8	<u>67,52</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С11-4-10-870 варіант 1	Поручень інвалідний для унітазу відкидний, О 38мм - 850мм	шт	1	<u>2856,45</u> -	<u>-</u> -	2856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	6	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C111-825-1-1 варіант 1	Поручень для інвалідів "стіна-підлога" для умивальника	шт.	1	<u>2704.39</u> -	<u>-</u> -	2704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	8	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-825-1-2 варіант 1	Поручень для санвузла настінний (CRM)-121.03.02	шт.	6	<u>729.67</u> -	<u>-</u> -	4378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	24	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1-ПР6-12-15 варіант 1	Гачок для милиць	шт	3	<u>614.08</u> -	<u>-</u> -	1842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	6	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2403-11033-8-1-1	Відкидне сидіння 450x550мм модель SD-01 з кріпленням на стіні	шт	2	<u>3813.32</u> -	<u>-</u> -	7627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	16	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,01	<u>1500.64</u> 1500,64	<u>-</u> -	15	15	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>0.23</u> -
15	& C111-953-4	Горизонтальна дверна ручка для МНГ	шт	1	<u>663.15</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні (Знаки-таблички)	шт	36	<u>62.85</u> 62,85	<u>-</u> -	2263	2263	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>35.28</u> -
17	& C1545-209-1-10-1 варіант 1	Табличка -піктограма міжнародного символу доступності санвузла для МГН	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-209-1-10-1 варіант 2	Табличка -піктограма міжнародного символу доступності укріплення (ГРУ)	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1545-209-1-10-1 варіант 7	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності пандусу для МГН	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-209-1-10-1 варіант 6	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності вертикальний підйомач для МГН	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-209-1-10-1 варіант 9	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності кнопка виклику для МГН	шт	3	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-209-1-10-1 варіант 10	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності санвузол жіночий	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-209-1-10-1 варіант 11	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності санвузол чоловічий	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-209-1-10-1 варіант 3	Табличка - тактильна інформаційний показник "Вихід"	шт	4	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-209-1-10-1 варіант 8	Табличка - тактильна інформаційний показник "Укриття"	шт	2	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-209-1-10-1 варіант 5	Табличка - тактильна інформаційний показник "Сходи вгору, Сходи вниз"	шт	8	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	2856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-209-1-16 варіант 1	Евакуаційний знак, направляючі стрілки орієнтування, що показує на вихід	шт	11	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (контрасна смуга шир 50мм акріловою фарбою для позначення поручнів на сходах, вимикачів світла, сходи, дверні прорізи і т.п.)	100м2	0,0275	<u>1557.17</u> 1554,96	<u>1.00</u> 0,83	43	43	<u>-</u> -	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>0.63</u> -
29	& C111-338-1	Фарба водоемульсійна, акрілова	кг	1,4144	<u>169.85</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ11-41-2	Улаштування покриття сходинок контрастною попереджувальною смугою на клею (ширина 100мм)	100м2	0,019	<u>27388.29</u> 4673,04	<u>6.99</u> 5,80	520	89	<u>-</u> -	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>1.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C111-609 варіант 1	Клей (двохкомпонентний) ГП- К2	кг	0,006156	<u>163,74</u>	<u>-</u>	1	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	& C111-567- 1 варіант 1	Попереджувальна смуга першої та останньої сходинки 1000x100мм	шт	19	<u>163,52</u>	<u>-</u>	3107	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	KB11-28-1	Улаштування покриттів із тактильних плиток бетонних на цементному розчині	100м2	0,2102	<u>10681,72</u>	<u>136,63</u>	2245	1507	<u>29</u>	<u>107,6200</u>	<u>22,62</u>
					<u>7168,57</u>	<u>93,00</u>			<u>20</u>	<u>1,2489</u>	<u>0,26</u>
34	& C1426- 11776-12	Попереджувальна тактильна бетонна плитка типу "зрізаних конусів" 300x300x60мм	шт	128	<u>204,39</u>	<u>-</u>	26162	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	& C1426- 11776-12-1	Направляюча тактильна бетонна плитка типу"паралельні ребра" 300x300x60мм	шт	89	<u>204,39</u>	<u>-</u>	18191	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	& C1426- 11776-12-2	Інформаційна тактильнабетонна плитка (вказує місце повороту)300x300x60мм	шт	17	<u>204,39</u>	<u>-</u>	3475	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					96759	4382	<u>29</u>		<u>66,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					96759		<u>20</u>		<u>0,26</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92348				
		всього заробітна плата, грн.					4402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					885				
		Всього будівельні роботи, грн.					99384				

		Всього по розділу 1					99384				
37	KM3-575-1	Монтаж площадки підйомної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>12338,41</u>	<u>9124,80</u>	12338	2451	<u>9125</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					2451,25	1928,42			1928	20,8688	20,87
38	KM3-575-1	Монтаж площадки підйомної вантажопідйомністю 500 кг (225кг)	шт	1	<u>9253,81</u>	<u>6843,60</u>	9254	1838	<u>6844</u>	<u>27,6000</u>	<u>27,6</u>
	Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75				1838,44	1446,31			1446	15,6516	15,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>276.92</u> 144,80	<u>14.86</u> 2,49	554	290	<u>30</u> 5	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>4</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					22146	4579	<u>15999</u> 3379		<u>68.4</u> 36,58
		Разом будівельні роботи, грн.					22146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1568				
		всього заробітна плата, грн.					7958				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3673				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					938				
		Всього будівельні роботи, грн.					25819				

		Всього по розділу 2					25819				
		Разом прямі витрати по кошторису					118905	8961	<u>16028</u> 3399		<u>134.73</u> 36,84
		Разом будівельні роботи, грн.					118905				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93916				
		всього заробітна плата, грн.					12360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6299				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1823				
		Всього будівельні роботи, грн.					125204				

		Всього по кошторису					125204				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					187,84				

Склад _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]